

ZP. 271.02.2014

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Budowa placów zabaw na terenie gminy w miejscowości Janowiec, Chichy, Lubiechów, Śliwnik i Żeliszaw oraz parkingu w Bobrzanach”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących postanowień SIWZ.

Zgłoszono następujące pytania i wnioski o wyjaśnienie postanowień SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie nr 1.

„Czy Wykonawca zobowiązany jest do oddzielenia stref bezpiecznych krawężnikiem? ”

Odpowiedź:

Nie projektuje się krawężników do oddzielenia tych stref.
W załączonych projektach budowlanych w ust.: „Kolejność robót” jest mowa o konieczności ułożenia „elementów krawężdziowych elastycznych”, po wcześniejszym wykorygowaniu terenu pod urządzenia zabawowe. Elementy krawężdziowe elastyczne to trwałe tworzywo sztuczne w formie taśmy odgradzającej nawierzchnię trawiastą od piaskowych stref bezpieczeństwa w celu nie przerastania ich trawą i chwastami oraz aby nie mieszały się ze sobą 2 różne podłoża. Dopuszczalna dowolność materiałowa, pod warunkiem doboru minimalnej wysokości taśmy odpowiadającej głębokości koryta i dopuszczenia tego wyrobu do stosowania w tego typu obiektach i podłożach.

Pytanie nr 2.

„Co Zamawiający ma na myśli poprzez (...) wraz z ułożeniem nawierzchni trawiastej? (pozycja 8 w kosztorysie inwestorskim)”

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać zgodnie z przedstawioną dokumentacją w której m.in. projektuje się **wykonanie** nawierzchni trawiastej na każdym placu, w opisie podano technologię i rodzaj podłoża a także bilans powierzchni w [m²].

Cena ryczałtowa musi zawierać wszystkie koszty i narzuty do poniesienia w celu prawidłowego wykonania całego zadania, kosztorys w pkt 8 mówi o kalkulacji własnej za kompleksowe wykonanie również i tej czynności.

Zaprojektowano trawę sianą (STWiOR 7.3.2 oraz 7.3.3.d, oraz opis w projekcie pt. „Zieleń”). Jeżeli Wykonawca uzna że w ramach swej ceny ryczałtowej, przedstawionej w ofercie, korzystniejsze będzie dla niego ułożenie trawy w rolkach i udzieli wymaganej gwarancji, to Zamawiający może to zaakceptować. Takie rozwiązanie zamienne będzie usankcjonowane na etapie realizacji, w formie protokołu uzgodnień parafowanym przez inspektora nadzoru.

* * *

Postanowienia zawarte w zamieszczonych odpowiedziach są wiążące dla stron, nie skutkują sporządzeniem Modyfikacji SIWZ, nie powodują potrzeby zmiany ogłoszenia.

BURMISTRZ
Małgorzata Janina Sędowska